Директору   МОУ  « Лицей  №1 им.   К. С. Отарова »
 г.п. Тырныауз Эльбрусский район КБР Лихову М.А.
_____________________________________________

                                                                                                                 (ФИО заявителя)
Заявление

Прошу принять   моего   сына   (дочь)  в основную   (среднюю)   школу   МОУ   «Лицей №1 им. К.С. Отарова »   в _________  класс.
1. ФИО ребенка________________________________________________________________

2. Свидетельство о рождении: серия ________________ номер_________________________
3. Паспорт ребенка:           серия __________  номер__________________________________
4. Номер пенсионного свидетельства:_____________________________________________

5. Медицинский полис:__________________________________________________________

6. Число, месяц, год рождения:____________________________________________________

7. Место рождения:______________________________________________________________

8. Национальность:______________________________________________________________

9. Родной язык:_________________________________________________________________

10. Контактные телефоны:_________________________________________________________

11. Фактически домашний адрес: __________________________ дом_______  кв.  ___________

12. ФИО матери  (полностью)   ______________________________________________________

Образование матери:______________________________________________________________

Место работы, должность (полностью) _________________________________________________________________________________

13. ФИО отца (полностью)_________________________________________________________
Образование отца:________________________________________________________________
Место работы, должность (полностью) _________________________________________________________________________________Количество детей в семье до 18 лет_______________________________________________

14. С уставом МОУ «Лицей №1 им. К.С. Отарова»  г.п. Тырныауз, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, родителей (законных представителей )  размещенными на информационном стенде и официальном сайте МОУ «Лицей №1 им. К.С. Отарова»  ознакомлен (а).

«________»______________20 ________ года        Подпись  заявителя _____________________
Регистрационный номер заявления  №   ___________ от _______________________20_____г.
Приказ о зачислении в основную (среднюю)  школу  № ______  от ______________ 20 _____ г.

Подпись классного руководителя                   _______________________________________